
CENÍK
Platný od 1. 11. 2022. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

SLUŽBY SATELITNÍ TELEVIZE

Číslo bankovního účtu Skylinku: 2068500107 / 2600 
Variabilní symbol pro platbu: posledních deset číslic čísla dekódovací karty Skylink
Specifický symbol: dle zvoleného balíčku

PROGRAMOVÉ BALÍČKY (OBSAHOVÉ SLUŽBY) PŘEDPLATNÉ  
NA 1 MĚSÍC

PŘEDPLATNÉ  
NA 12 MĚSÍCŮ

SPECIFICKÝ SYMBOL 
PLATBY

Mini 179 Kč 1 2148 Kč 115

Smart 299 Kč 3588 Kč 122

Flexi 10 (bez možnosti volby programu CANAL+ Sport) 335 Kč 4020 Kč 777

Multi 389 Kč 4668 Kč 133

Kombi+ 499 Kč
449 Kč 2

5 988 Kč
5 388 Kč 2 414

Komplet (všechny programy) 1 100 Kč 13 200 Kč 333

CANAL+ 4 189 Kč 2 268 Kč 535

HBO Standard (HBO + HBO2 + HBO3) 235 Kč 2 820 Kč
2 350 Kč 3 306

HBO MaxPack (HBO + HBO2 + HBO3 + Cinemax + Cinemax2) 285 Kč 3 420 Kč
2 850 Kč 3 443

Film Europe 190 Kč 2280 Kč 255

CS 185 Kč 2220 Kč 319

Maďarský balíček 5 49 Kč 588 Kč  511

Exxtra (Hustler TV + Vivid TV Europe + Penthouse Gold + Penthouse Reality TV + VIXEN HD) 240 Kč 2 880 Kč 321

Man-X 260 Kč 3 120 Kč 311

Automatickou součástí všech balíčků jsou i programy balíčku Digital.

SPECIÁLNÍ POPLATKY A SLUŽBY PLATBA  
NA 1 MĚSÍC

PLATBA  
NA 12 MĚSÍCŮ

SPECIFICKÝ SYMBOL 
PLATBY

Registrační poplatek za služby Skylink Jednorázová platba 999 Kč 200

Druhá karta 119 Kč 1428 Kč 222

Reaktivační poplatek Jednorázová platba 200 Kč 299

Karta Náhrada 6 Jednorázová platba 550 Kč –

1) Tato cena platí pouze při použití platební metody SIPO, Inkaso z účtu nebo opakované platbě kartou. 
2) Akční nabídka balíčku Kombi+ je platná do 31. 12. 2023. 
3) Akční nabídka. 
4) Balíček CANAL+ Sport se nově jmenuje od 4. 4. 2023 balíček CANAL+. 
5) Objednání a dostupnost je podmíněna současným předplacením některého ze základních balíčků. 
6) Platí jen pro satelitní karty typu Irdeto, a to do vyprodání zásob. 
 

Zájemci o jednorázovou platbu za 2 až 12 měsíců uhradí částku rovnající se násobku měsíční platby a počtu měsíců. 
Několikanásobná úhrada jednorázového předplatného programového balíčku nezakládá právo na čerpání těchto služeb za stávajících cen také po uplynutí 1 roku od úhrady. 
Skylink si vyhrazuje právo převést tyto přeplatky do kreditu zákazníka.

Pokyny pro zákazníky, kteří chtějí přejít ze současné „nižší“ služby na službu „vyšší“ (např. z Multi na Kombi+)
Z ceníku je patrné, že některé „vyšší“ služby jsou složeny z jiných, „nižších“ služeb. Kombi+ obsahuje službu Multi, služba Multi obsahuje službu Smart.  
Skylink umožňuje tři jednoduché způsoby přechodu z nižší služby na vyšší:

1) V Zákaznické zóně pomocí tlačítka „Změna služby“. Uhrazená ale ještě nevyčerpaná částka za „nižší“ službu se automaticky převede na „vyšší“ službu a období 
uhrazeného předplatného se automaticky upraví takto: nevyčerpaná částka za „nižší“ službu / denní cena „vyšší“ služby.
2) Uhrazením předplatného „vyšší“ služby minimálně na jeden měsíc. Platbu je potřeba označit specifickým symbolem nové služby a variabilním symbolem, který tvoří posledních 
10 čísel dekódovací karty zákazníka. Nové období předplatného „vyšší“ služby bude: (nevyčerpaná částka za „nižší“ službu + nová platba) / denní cena „vyšší“ služby.
3) Zákazníci, kteří hradí předplatné pravidelnými platbami (SIPO, Inkaso z účtu…), mohou přejít na „vyšší“ službu tak, že požádají Zákaznický servis Skylink o ukončení 
původních služeb a aktivaci nové služby. 


